
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N°  049 del Registro Deliberazioni

Del 04.10.2006

OGGETTO:  RIMODULAZIONE  PROGETTO  OBIETTIVO INTERCOMUNALE “ 
  SERVIZIO SOCIO –EDUCATIVO TERRITORIALE”  ANNUALIT A’  2005.

L’anno DUEMILASEI  il giorno QUATTRO del mese di OTTOBRE alle ore 12,30 in
Villaurbana nella Casa Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si è riunito il
Consiglio Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

All’appello risultano:

CONSIGLIERI Presenti Assenti CONSIGLIERI Presenti Assenti

CASULA            Luca X PULISCI     Ornella X
NONNIS           Augusto X SERRA       Pietro Efisio X
ATZENI           Maurizio X DERIU         Liana Vincenza X
DESSI’              Mauro X MELONI      Dino X
ZOCCHEDDU  Armando X MELONI      Fabrizio X
FADDA          Marco Luigi X URRU         Francesco X
PAU          Franco Palmiro X TOTALE 10 3

PRESIEDE il Sindaco Dr. Luca Casula
ASSISTE il Segretario Comunale Dr.ssa Felicina Deplano

IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente
pratica:

Elab.:  F. D.
RED.: A .A.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Abbandonano l’aula il Consigliere Fadda Marco e il Consigliere Nonnis Augusto;

Dato atto che con deliberazione del  C.C. n. 38 del  29.12.04 si approvava il Progetto Obiettivo
Intercomunale “ Servizio Socio – Educativo Territoriale” per  l’anno 2005, per un importo complessivo
di Euro 140.049,92;

Vista la nota regionale n. 4573 del 01.02.2006    con la quale l’Assessorato Regionale Igiene e Sanità  e
dell’Assistenza Sociale  comunica, al Comune capofila di Simaxis, l’assegnazione di un contributo di
Euro 89.282,00 (pari all’85% dell’importo di Euro 105.037,50 ammesso al finanziamento) per
l’attivazione del Progetto Obiettivo Intercomunale concernente il servizio  socio – educativo territoriale
compreso nel programma comunale socio assistenziale anno 2005;

Dato atto che con deliberazione del C.C. n. 08 del  27.02.06 si approvava  il programma d’intervento
sociale alla persona, alla famiglia, alla comunità locale per il triennio 2006-2008, prevedendo,  per
l’anno 2006 ( Cap. PEG 11800)  la somma di Euro 3.151,10 quale quota a carico del Bilancio
Comunale per l’attivazione del Progetto Obiettivo Intercomunale “ Centro Socio- Ricreativo” annualità
2005;

Vista la nota n°  3757 del 07.09.06 (ns. prot. n° 3893 del 12.09.06)  con la quale il Comune capofila di
Simaxis  ha  trasmesso il Progetto Obiettivo Intercomunale rimodulato sulla base del contributo
regionale assegnato;

RITENUTO  opportuno ridefinire l’articolazione  del Progetto Obiettivo Intercomunale citato alla luce
di quanto suesposto;

ACQUISITO  il parere favorevole del Segretario Comunale (in sostituzione del Responsabile del
Servizio) sotto il profilo tecnico ex art. 49 del D.L.vo n. 267/2000;

Si passa alla votazione:
Consiglieri presenti….. n° 10;
Voti a favore ………….n°   6 (vota a favore il Gruppo di Maggioranza)
Astenuti……………… n°   4 (si astiene dalla votazione il Gruppo di Minoranza);

VISTO  l’esito della votazione;

DELIBERA

RIMODULARE , per quanto esposto in premessa, il Progetto Obiettivo Intercomunale “ Servizio
Socio – Educativo Territoriale” così come da documento allegato alla presente deliberazione, per farne
parte integrante e sostanziale (Allegato A).



Letto, approvato e sottoscritto.
              IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO

     (Luca Casula)          (Dr.ssa Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.10.2006 al 25.10.2006.=

Villaurbana, li  10.10.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dr.ssa Felicina Deplano)

                       _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula              F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
10.10.2006 al 25.10.2006.=

Villaurbana, li  10.10.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               F.to Felicina Deplano

                  _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 10.10 .2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
  (Dr. ssa Felicina Deplano


